



تاریخ
۱۹
خرداد
۱۳۹۷
شنبه

شهردار شیراز در آیین معارفه سرپرست اداره کل کنترل و نظارت ساختمان و سرپرست اداره بازآفرینی محلات شهری گفت: همه مدیران و کارشناسان شهرداری باید در کنار پاکدستی، فسادستیز باشند.

حیدر اسکندریور با بیان این مطلب که فسادستیزی باید در رأس کار مدیران شهرداری قرار گیرد گفت: فسادستیزی تنها با شفافیت و تحقق برنامه سیستمی در مجموعه شهرداری امکان‌پذیر است. در این راستا تمام فعالیت‌های حوزه‌های مختلف شهرداری باید در ویرتینی شفاف قرار گیرد تا دسترسی به گزارش عملکردها برای همه مردم میسر باشد.

شهردار شیراز در آیین معارفه سرپرست اداره کل کنترل و نظارت ساختمان و سرپرست اداره بازآفرینی محلات شهری، خطاب به مدیران جدید گفت: به افرادی که در حوزه‌های مختلف به‌خصوص حوزه شهرسازی منصوب شده‌اند، گوش‌زد می‌کنم که با هیچ‌یک از آنها عهد بلندمدت نبسته‌ام؛ مادامی که بتوانند انتظارات مردم را برآورده کنند، حامی و پشتیبان آنها خواهم بود اما چنانچه شاهد نارضایتی مردم و اشکال درروند شفاف خدمت‌رسانی و قاطعیت در انجام امور طبق قوانینِ مشخص باشم، جدا از هرگونه ملاحظه‌ای، همکاری با مدیر ناتوان یا متخلف را خاتمه می‌دهم.

اسکندریور خاطر نشان ساخت: در این مسیر بر قضاوت مردم تکیه می‌کنم و انتظار دارم بر اساس عملکرد مدیرانم، مردم شهرداری شیراز را مجموعه‌ای پاسخگو، شفاف، سالم و خدمتگزار قضاوت کنند.

وی با اشاره به زحمات مدیران پیشین، عنوان کرد: هرچند قدردان تلاش پیشینیان هستم؛ اما متعقدم تلاش‌ها کافی نبوده است؛ چراکه مردم هنوز رضایت کافی ندارند. در این راستا باور دارم هر وقت کارها آن‌طور که باید، پیش نمی‌رود، حتماً و قطعاً در ارتباط با مردم دچار مشکل هستیم. ازاین‌رو باید تلاش کنیم بیشترین تعامل و نزدیکی فکری را با شهروندان ایجاد کنیم. امروز مردم در کنار رضایت و قدردانی از کارهای خوبی که انجام می‌گیرد، در برخی موارد از نحوه ارائه خدمات در شهرداری دلخورند و سهم بیشتر این نارضایتی متوجه عملکرد این مجموعه در حوزه شهرسازی و صدور پروانه است.

اسکندریور در این آیین اذعان داشت: کارکنان مجموعه شهرداری باید بدانند شهروندی که برای دریافت پروانه ساختمانی به شهرداری مراجعه می‌کند، ما به آن ارائه می‌دهیم، ما پرداخت هزینه در مدیریت شهر مشارکت می‌کند و امید دارد در سریع‌ترین زمان ممکن به آموزش پاسخ داده

چراغ سبز شهرداری شیراز به فعالان صنعت

ساختمان؛

کاهش ۲۴ درصدی تعرفه‌های ریالی صدور پروانه‌های ساختمانی صرفاً تا پایان تیرماه

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت مالی و اقتصادی سرپرست معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز با پیش‌بینی روزهای پرتراکم در تیرماه، از کاهش ۲۴ درصدی تعرفه‌های ریالی صدور پروانه‌های ساختمانی با هدف رونق‌بخشی به صنعت ساختمان خبر داد.

صاحب‌نظران حوزه ساختمان معتقدند، سال جدید در حالی آغاز شده است که نشانه‌های جدیدی از رونق صنعت ساختمان و تحرکات بازار ساخت‌وساز ازجمله افزایش حجم تقاضاهای برای خرید زمین مشاهده می‌شود و این انتظار وجود دارد که در رکود ساختمانی پروژه‌های پامتی به نواحی نزدیک حدمه و حداکثر

رجعی نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی خبر داد؛

پیگیری و تأمین بودجه لازم برای اتمام روند بازسازی و بهسازی تجهیزات بیمارستان شهید بهشتی در وزارت رفاه

رجعی نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی گفت: ساخت که شخصاً بودجه لازم برای اتمام روند بازسازی و بهسازی تجهیزات بیمارستان شهید بهشتی را در وزارت رفاه پیگیری و تأمین نموده تا بازسازی و تجهیز این بیمارستان به بهترین نحو ممکن برای شهروندان شیرازی انجام گیرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از قول روابط عمومی دفتر نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی فرح‌اله رجعی نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی در بازدید از بیمارستان شهید بهشتی شیراز با اشاره به اهمیت، ضرورت و حساسیت بالای حوزه درمان و خدمات این بخش به مردم گفت: روند تعمیرات و بازسازی این بیمارستان را مطلوب و مناسب ارزیابی و اضافه کرد، تلاش ما این است که مجموعه بیمارستان شهید بهشتی که از با سابقه‌ترین بیمارستان‌های شهر شیراز است با نوسازی و تجهیزات کامل و بروز بتواند بهترین و مطلوب‌ترین خدمات درمانی را به مراجعین بدهد چراکه با توجه به پوشش صددرصدی هزینه‌های بیماران تأمین اجتماعی در این بیمارستان حجم مراجعین آن بالا بوده و با تجهیز کامل و مطلوب بودن خدمات درمانی این بیمارستان بخش قابل‌توجهی از نیازهای درمانی مردم تأمین خواهد شد.

شهردار شیراز:

مدیران شهرداری فسادستیز باشند

شود. حال آنکه روند طولانی رسیدن به نتیجه و برخوردهای ناشایست کارشناسان، این مراجعان را خسته و ناامید و فضا را برای حضور دلالان و واسطه گران سوجو مهیا می‌کند.

این امر نه‌تنها حیثیت مجموعه خدمتگزار شهرداری را زیر سؤال می‌برد بلکه به عزت‌نفس کارکنان نیز خدشه وارد می‌کند. وی تأکید کرد: نباید اجازه دهیم کسانی برای منافع شخصی و سودهای زودگذر خودشان عزت‌نفس سرمایه‌های انسانی مجموعه شهرداری را هدف بگیرند.

شهردار شیراز در آیین معارفه سرپرست اداره کل کنترل و نظارت ساختمان و سرپرست اداره بازآفرینی محلات شهری خطاب به مدیران و کارشناسان حوزه شهرسازی شهرداری گفت: اینجا به مدیرانی نیاز دارم که به مردم‌باور داشته باشند و به تعهداتشان وفادار باشند. چراکه اعتقاددارم وقتی کسی از طرف مردم برای انجام کاری وکیل می‌شود، باید به عهدش وفا کند و ما امروز در قالب مجموعه شهرداری، وکیل مردم در مدیریت شهر هستیم که باید به عهد و پیمانی که بسته‌ایم، وفادار بمانیم.

اسکندریور خاطر نشان ساخت: در سال‌های گذشته به همت مدیران شهرداری کارهای بزرگی در کلان‌شهرهای کشور انجام‌شده و قدم‌های مؤثری در دوره‌های مختلف برداشته‌شده است؛ اما سؤال اصلی این است که چرا با تمام این خدمات، حال مردم خوب نیست؟ حال خوبی که باید به دنبال کارهای ما برای مردم ایجاد شود، کجاست؟ باید دید مشکل از کجاست؟ ساختار شهرداری، نظام پاسخگویی شهرداری یا سیستم پاسخ به استعلامات؟ امروز در حوزه شهرسازی بسیاری از مهندسان نسبت به عملکرد مدیریتی شهرداری‌ها متعزض‌اند.

وی در این آیین اضافه کرد: اگرچه متعقدم مدیریت شهری قطعاً روبه‌بیشرفت بوده است؛ اما در این مدت اتفاقاتی هم رخ‌داده که موجب نارضایتی برخی از فعالان عرصه مهندسی و شهرسازیست. به نظر می‌رسد سیستم نظارتی ما باید در برخورد قانونی با متخلفین، جدیت بیشتری به خرج دهد؛ تنها در این

در نیمه دوم سال جاری، تیراژ ساخت‌وساز، شیب مثبت به خود بگیرد. ازاین‌رو پیش‌بینی‌ها حاکی از این است که مدیریت شهری بتواند با اعمال سیاست‌های حمایتی و راهکارهای تشویقی درروند تسریع این پیامد گام برداشته و ضمن تلاش برای برون‌رفت از چالش‌های اقتصادی شهر، زمینه تحرک و پویایی مجدد بازار ساختمان را فراهم نماید.

این‌ها بخشی از سخنان عالی‌ترین مقام اقتصادی شهرداری شیراز درخصوص پیش‌بینی شرایط حاکم بر بازار ساختمان در سال پیش رو است.

هاشم‌پور که معتقد است صنعت ساختمان از مهم‌ترین صنایع مولد و پیشران اقتصادی کشور محسوب می‌شود، می‌افزاید: اراده جدی برای بهبود شرایط اقتصادی شهر و عبور از تنگناهای مالی در تیم جدید مدیریت شهری شیراز و اعضای شورای اسلامی شهر وجود دارد تا با اصلاح فرآیندها و اعمال سیاست‌های محرک و تشویقی در جهت بازآفرینی شاخصه‌های اقتصادی شهر و رونق بخشی به سرمایه‌گذاری در حوزه ساختمان گام بردارند.

سرپرست معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز، راهکار بازگشت بازار ساختمان به مسیر رونق غیر توری و پویایی در سرمایه‌گذاری را، بازنگرگی، تدوین و اصلاح سیاست‌های حمایتی می‌داند و در این خصوص اعتقاد دارد: با اعمال سیاست‌هایی که شهرداری در راستای تحرک بخشی به حوزه ساختمان

موقف به انجام آن گردد، می‌توان امیدوار بود بخش قابل‌توجهی از نقدینگی انباشته‌شده در نظام بانکی کشور به سمت بازار مسکن هدایت و با افزایش حجم معاملات و سطح تقاضا نیز به‌مروزرمان، رونق به صنعت ساختمان بازگردد. وی در این خصوص به تصویب لایحه کاهش تعرفه‌های ریالی صدور پروانه‌های ساختمانی (کاهش عوارض ساختمانی) به‌عنوان یک سیاست برانگیزاننده اشاره می‌کند و می‌افزاید: در ماده‌واحده این لایحه آمده است به‌منظور اعمال سیاست‌های حمایتی و تشویقی جهت پویایی ساخت‌وسازهای شهری و ارائه تسهیلات لازم در این خصوص مقرر گردید چنانچه کلیه مودیان نسبت به پرداخت کل بدهی خود تا پایان تیرماه سال جاری اقدام نمایند مشمول کاهش ۲۴ درصدی عوارض ساختمانی خواهند شد.

مهندس هاشم‌پور، در پاسخ به این سؤال که با اجرای مصوبه کاهش عوارض صدور پروانه‌های ساختمانی چه اهدافی را دنبال می‌کنید به گزارش توجیهی این مصوبه که دو هدف «اعمال راهکاری تشویقی در جهت احیای صنعت ساختمان» و همچنین «افزایش حجم خدمت‌رسانی به شهروندان عزیز» را موردتوجه قرار می‌دهد اشاره و می‌افزاید: تحقق اهداف کلان این سیاست، به‌نوعی بهره‌مندی از یک‌سود مشارکتی برد- برد را برای سازندگان، سرمایه‌گذاران و فعالان صنعت ساختمان از یک‌سو و رونق اقتصادی شهر شیراز

کازرون

در آیین تودیع و معارفه سوپرست پیشین و فرماندار جدید شهرستان کازرون؛

سخنان تند رضازاده در فرمانداری، تعجب همگان را برانگیخت



رضازاده با تأکید بر آنکه دوستی و برادری مردم قائمیه و کوهمره و کازرون همچنان ادامه دارد، افزود: باید از گذشته درس بگیریم و از این به بعد به دنبال اتحاد و انسجام باشیم و به افرادی که دنبال فاصله و تفرقه بین مردم هستند، گوش ندهیم. هرچه فاصله‌ها کم‌تر شود، دوستی و برادری بین مردم بیشتر خواهد شد.

رضازاده سپس به تشریح عملکرد خود در دو سال گذشته پرداخت و گفت: تونل محرم در طول مدت خدمت بنده به‌اندازه ۸ سال کار شد. سیلویی که ناتمام بود به بهره‌برداری رسید. بیش از ۱۸ زمین چمن مصنوعی کار شد و این‌ها را ما پیگیر بودیم. در مورد جاده دریس به قائمیه تا سال گذشته اقدامی صورت نگرفت و مبلغ ۱۰ میلیارد تومان که برای اولین بار بود نمایندگان اجازه پیدا کردند، بنده گفتم مستقیم اختصاص بدهند به این جاده. سالن بانوان درحال اجرا است. تصفیه‌خانه و فاضلاب شهری کازرون را قول دادند حتماً اسمال تکمیل می‌کنند. جاده کازرون به سیف‌آباد کارهایش صورت گرفته، جاده پل آبگینه به همین شکل. سد رنگس در پیشرفت چند برابر شده، جاده بالاده به کازرون دارد عریض می‌شود. جاده فامور به کازرون تقریباً کارش تمام است و به‌زودی شروع می‌شود. جاده بالاده به حسین آباد، کارهایش دارد تمام می‌شود. پل بالاده درحالی که تلاش بود زودتر صورت بگیرد؛ ولی ان‌شالله به‌زودی تمام می‌شود. در خشت و کنارخشت پیگیری سد چروم بودم. جاده کمارج به کنارخشت حرکت به سمت جلو است. چهار زمین چمن در بخش خشت و کنارخشت شروع شده و سال گذشته بیش از سه دستگاه آمبولانس و بیش از یک میلیارد تومان برای شبکه بهداشت و درمان گرفتیم.

در ادامه محمدهادی پژوهش جهرمی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس به اخلاق و سیره و زندگان حضرت علی(ع) اشاره کرد و افزود: اگر پیرو علی(ع) هستیم باید صبوری، بزرگواری و سعه‌صدر آن حضرت را داشته باشیم.

پژوهش ادامه داد: همه‌کاره مردم هستند، ما نباید در پستی که قرار گرفتیم به اسم مردم به آنان پشت کنیم. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در پایان افزود: اتفاقی که در کازرون افتاد بسیار تلخ بود و هیئتی قرار است این حادثه را بررسی کند تا مسببان شناسایی شوند. در این جلسه سید یحیی هاشمی مدیرکل انتخابات و تقسیمات کشوری استاندار فارس، سید ابراهیم موسوی رئیس دادگستری، امیر سرتیپ علی حقیقت‌جو فرمانده مرکز آموزش ۰۷ سرهنگ محمد عبادی‌نژاد فرمانده انتظامی، جمعی از مدیران مسئولان و اعضای شورای اداری شهرستان کازرون حضور داشتند.

وقایعی که حدود هفت ماه پیش در کازرون با تجمع و اعتراض برخی افراد به طرح موسوم به تقسیم کازرون رخ داد، در این وقایع که اوج آن در اواخر اردیبهشت بود ۴ نفر کشته شدند و درگیری‌هایی رخ داد و به اموال عمومی و دولتی آسیب رسید. معترضان از طرح تقسیم کازرون که در حال بررسی است، خشنود نیستند.

در آیین تودیع و معارفه از تلاش ابراهیم استوارمیندی تقدیر و حکم انتصاب داریوش دهقان فرماندار جدید کازرون که به پیشنهاد اسماعیل تادار استاندار فارس و تأیید رحمانی فضل‌ی وزیر کشور رسیده بود از سوی محمدهادی پژوهش جهرمی معاون سیاسی و امنیتی استاندار فارس به وی ابلاغ شد، داریوش دهقان فرماندار جدید کازرون بومی این شهرستان بوده و ۱۰ سال به‌عنوان بخشدار قائمیه کازرون، فرماندار شهرستان‌های خشت و کوار خدمت کرده و کوار خدمت کرده است.

امام جمعه کازرون در راهپیمایی روز قدس در این شهر:

دولتمردان باید قبل از تبدیل مطالبات به بحران آن را حل کند



چنان اسلام واگذار شود.

خرسند با بیان اینکه تنها راه برقراری صلح در جهان نابودی اسرائیل است، گفت: امنیت ملی ما با مسائل قدس گره‌خورده و اگر ما در مرزهای رژیم صهیونیستی مبارزه نکنیم و آن را به مخاطره نیندازیم آنها به سراغ ما می‌آیند.

وی گفت: یکی از هنر جمهوری اسلامی این است که دشمن را در کنار مرزش به مخاطره بیندازد و مبارزه می‌کند. خطیب نماز جمعه کازرون نقشه دشمن را فشار روانی، اقتصادی و عملی دانست و تأکید کرد: اقتصاد مقاومتی و اشتغال راه‌حل مبارزه با نقشه دشمن است.

خرسند با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری در حرم مطهرام خمینی(ره) اظهار داشت: دشمن سعی می‌کند از مطالبات صنفی و گروهی سوءاستفاده کرده و دولتمردان باید قبل از تبدیل مطالبات به بحران آن را حل کنند.

وی با اشاره به طرح تقسیمات کشوری در کازرون مذکر شد: اگر از اول تدبیر و پیشگیری می‌شد شاهد حوادث تلخ بعد از آن نبودیم گرچه با

هوشیاری مردم، مسئولان و معتمدان آرامش به شهر بازگشته؛ بنابراین باید مشکلات از طرق قانونی حل شود. امام جمعه کازرون با اشاره به

بیانیه نماینده مردم شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی گفت: در این بیانیه با ابراز تأسف از حوادث کازرون و دلجویی از آسیب‌دیدگان بر حفظ وحدت تأکید شده است که ای کاش زودتر چنین بیانیه‌ای داده می‌شد.

خرسندگفت: مدیریت فعلی فرمانداری شهرستان، فردی بومی، جوان و باتکیزه است که اختیارات ویژه به وی برای رونق دادن به پروژه‌ها داده شده که باید حمایت شود تا فضای صمیمیت و کار و تلاش در شهرستان شکل بگیرد.

گزارش

تصویری روز

قدس کازرون



فایل صوتی

سخنان

رضازاده

فرمانداری شهرستان کازرون

حمایت استانی از فرمانداری کازرون